UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CHÂU MINH

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Châu Minh, ngày      tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã Châu Minh năm 2024

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11/11/2011;

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Luật Tố cáo ngày 12/6/2018;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân; Thông tư số

04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình

tiếp công dân;

Chủ tịch UBND xã Châu Minh thông báo Lịch tiếp công dân năm 2024 như sau:

 Chủ tịch UBND xã Châu Minh tổ chức tiếp công dân định kỳ vào ngày thứ 5

hàng tuần, nếu ngày thứ 5 trùng vào ngày lễ, tết thì tiếp vào ngày làm việc đầu tiên

tiếp sau đó. Trường hợp do các yếu tố khách quan mà không tiếp được vào các

ngày như trên, Chủ tịch UBND xã sẽ bố trí tiếp vào ngày khác, ngày cụ thể sẽ được

thông báo trước trên các phương tiện thông tin đại chúng.

Địa điểm tiếp dân: Tại Trụ sở Đảng uỷ - HĐND - UBND xã (địa chỉ: Thôn

Ngọ Xá, xã Châu Minh, huyện Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang).

Chủ tịch UBND xã Châu Minh thông báo để các tổ chức, cá nhân được biết,

liên hệ./.

Nơi nhận:
- Thanh tra huyện (B/c);

- Ban TCD huyện (B/c);

- TT ĐU, TT HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- VPĐU, các Ban xây dựng Đảng, UBMTTQ, các

đoàn thể nhân dân xã;

- Công an xã, BCHQS xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Bí thư chi bộ, Trưởng các thôn;

 - Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Văn Dân

		danlv_donglo_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-01-02T14:52:02+0700

		2024-01-02T16:00:27+0700

		2024-01-02T16:00:36+0700

		Chauminh_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-01-02T16:00:54+0700